Osadnik zawiesiny mineralnej z wewnetrznym kanatem
odcigzajacym typ OZM-K 0.7...12

Aprobata Techniczna Instytutu Ochrony Srodowiska w Warszawie nr AT/2012-08-0357
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¢ W przypadku rzeczywistego zagtebienia kanalizacji wigkszego od wartoSci “A” nalezy nadbudowac

separator nadstawkami regulacyjnymi
e Wszystkie urzadzenia w wykonaniu najazdowym z wlazami @600 w klasach obciazenia C250 lub

D400.
OZM-K 0,7 1 1,5 2 3,5 4,5
Przepustowo [1/s] 3 6 10 15 20 30
§¢ nominalna
Przepustowo [1/s] 30 60 100 150 200 300
SC
maksymalna
Pojemnos¢ (1] 700 1100 1500 2100 3400 4300
catkowita
Pojemnos¢ (1] 500 860 1200 1800 2800 3650
uzyteczna

SrednicaD [mm] 1240 1240 1240 1500 1800 1800
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OZM-K
Wysokos¢é H [mm)]
Wysokos$¢ A [mm)]
Doptyw/Odp[mm)]
tyw max.
Zaglebienie [mm)]
dna
zbiornika B

Masa [kg]
jednostkowa

Masa [kg]
calkowita

OZM-K
Przepustowosc¢ [1/s]
nominalna
Przepustowosc [1/s]
maksymalna
Pojemnos¢ (1]
calkowita
Pojemnos¢ (1]
uzyteczna

Srednica D [mm)]
Wysokos¢ H [mm]
Wysoko$S¢ A [mm]
Doptyw/Odpty [mm]
W max.

Zaglebienie  [mm]
dna zbiornika

B

Masa [kg]
jednostkowa

Masa [kg]
catkowita

0,7
1300
650
250

650

1500

1900

40
400
6000
4700
2300
2400
1250
800

1150

6600

8580

1
1800
800
400

1000

1800

2200

50
500
7200
5700
2500
2400
1250
800

1150

6900

9100

L5
2300
900
500

1400

2900

3500

65
650
7600
6150
2300
2900
1450
1000

1450

7800

9800

2
2400
900
500

1500

3600

4400

3,5
2400
1050
600

1350

4800

6000

80
800
9100
7400
2500
2900
1450
1000

1450

9300

11700

Przykladowy sposob oznaczania osadnika typu OZM-K

OZM-K - typoszereg

0,7 —pojemnos$¢ nominalna [m3]

Do pobrania

™ Karta katalogowa (505.7 KiB)

4,5
2900
1150
700

1750

5700

6900

12
100

1000
11800
9100
2800
2900
1450
1000

1450

10200

13100
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